U partiji br.6 za stavke 10.  i 13. kataloške oznake za tražene veličine pakovanja napisane u konkursnoj dokumentaciji navedeni proizvođač nema u ponudi.

Da li je tražena veličina pakovanja za stavku 10. Rutin Cat# R5143 50mg kao što je navedeno u konkursnoj dokumentaciji ili je u pitanju greška u jedinici mere?

Odgovor:
Rutin, pomenuti kataloški broj, u količini od 50g


Da li je tražena veličina pakovanja za stavku 13.Quercetin Cat# 00200595 100g kao što je navedeno u konkursnoj dokumentaciji ili je u pitanju greška u jedinici mere,?

Odgovor:
Kvercetin, pakovanje od 50 mg, 


Da li je za stavku 12. Resveratrol Cat# R5010 količina od  50mg unešena omaškom, budući da navedeni proizvođač u ponudi ima drugačija pakovanja?

Odgovor:
Resveratrol u dozi od 500 mg
 



